
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 03.06.2024 r. 

 

w sprawie unieważnienia naboru o pracę na zastępstwo za nieobecnego pracownika na 

kierowniczym stanowisku urzędniczym w referacie Rozwoju i Gospodarki Komunalnej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 

poz. 609 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2022 r. poz.530), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Unieważnia się nabór o pracę na zastępstwo za nieobecnego pracownika na kierowniczym stanowisku 

urzędniczym w referacie Rozwoju i Gospodarki Komunalnej, ogłoszony Zarządzeniem Nr 72/2024 

Wójta Gminy Orońsko z dnia 21.05.2024 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Orońsko. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 84/2024 r. Wójta Gminy Orońsko z dnia 03.04.2024 r. w sprawie: unieważnienia 

naboru o pracę na zastępstwo za nieobecnego pracownika na kierowniczym stanowisku urzędniczym w 

referacie Rozwoju i Gospodarki Komunalnej. 

W związku z zakończeniem usprawiedliwionej nieobecności kierownika Referatu Rozwoju                                   

i Gospodarki Komunalnej, nabór na zastępstwo przestaje być zasadny.   

Konieczne jest unieważnienie naboru o prace na zastępstwo.   

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki 

  


